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IN331Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
ING 380A(A1)

ING 380A(A1)

ING 340A(A1)

ING 340A(A1)

ING 391(A1)

ING 391(A1)

Lunes
NCMI 0013(A1)

NCMI 0013(A1)

NCMI 0013(A1)

ING 380A(A1)

ING 310A(A1)

ING 310A(A1)

Martes

ING 340A(A1)

ING 340A(A1)

ING 300(A1)

ING 380A(A1)

ING 391(A1)

Miercoles
ING 300(A1)

ING 300(A1)

ING 310A(A1)

ING 310A(A1)

Jueves Viernes Sabado

ALCIBIADES LOBO

VILMA PERALTA

ERIKA SANDOVAL

MEIBIS GONZALEZ

DELLANEIRA ACEVEDO

ERIKA SANDOVAL

INGLES. LIC. INGLES.Escuela Carrera:
:

:
:

ING

ING

ING

ING

ING

NCMI

300

310A

340A

380A

391

0013

INTRO A LA LINGUISTICA INGLESA

GRAMATICA AVANZADA

COMPOSICION AVANZADA

CONVERSACION AVANZADA

INGLES PARA EL COMERCIO LEGAL

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

19485

19486

19487

19488

21737

22484

3

4

4

4

3

3

0691

0692

0693

0694

0695

0696

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO HUMANIDADES.: Facultad :03

06 01

06

Domingo


